
ZÁKLADNÍ ŠKOLA Polná, okr. Jihlava 
Poděbradova 79, 588 13 Polná 
IČ 48461539  

 
 
 
 
 

Hledáme posilu do našeho pedagogického sboru na pozici 

 
 A S I S T E N T / - K A    P E D A G O G A 

 
Požadujeme: 
 

• vzdělání dle zákona o pedagogických pracovnících 

o min. SŠ + maturita v oboru vzdělávání s pedagogickým zaměřením  

o min SŠ + maturita v oboru s nepedagogickým zaměřením + kurz AP 

• osobnostní předpoklady pro výkon této pozice 

o kladný vztah k dětem  

o trpělivost, pracovitost, komunikativnost, důslednost 

o ochota spolupracovat s ostatními pedagogickými pracovníky školy 

o ovládat svoje emoce, mít potřebné vědomostní předpoklady 

Nabízíme: 

• úvazek 0,5 nebo 0,75  

• finanční ohodnocení dle tabulek pro pedagogické pracovníky, 8. platová třída  

• práci v přátelském kolektivu, která dává smysl 

• možnost stravování ve školní jídelně za dotovanou cenu  

 

Pro bližší informace prosím zašlete strukturovaný životopis a motivační dopis na: 

zbynek.wasserbauer@zs-polna.cz 
 

 

Na případnou spolupráci se těší 
 

 

Mgr. Zbyněk Wasserbauer, MBA 

ředitel školy 

 

mailto:zbynek.wasserbauer@zs-polna.cz


 

Standardní činnost asistenta pedagoga: 

 

• přímá pedagogická činnost při vzdělávání a výchově podle přesně stanovených postupů 

a pokynů učitele nebo vychovatele 

• podpora žáků v dosahování vzdělávacích cílů při výuce a přípravě na výuku 

• výchovné práce zaměřené na vytváření základních pracovních, hygienických a jiných 

návyků a další činnosti spojené s nácvikem sociálních kompetencí 

• vedení deníku asistenta pedagoga, případně komunikačního deníku 
 

 


